MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH

Organizator: ~ OFICJALNY FAN CLUB WIDZEWA £ODZ OFC KUTNO

Data: 2024-03-03
Miejsce: Kutno
Dystans: 8 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 UMINSKA ALEKSANDRA 231 KOMPANIA SAPEROW
2 SPULTOWSKA JOANNA 235 K. DOW | ZAB.

3 SOBIESZEK KINGA 227 92BLP

4 PIORUN EWELINA 240 92BLP

5 PAWLOWSKA-SMOLA KINGA 234 92BLP

6 ANDRZEJEWSKA-PLUCIENNIK EDYTA 232 KOMPANIA SAPEROW
7 WOJTUNIK KAROL 209 KOMPANIA SAPEROW
8 WROBEL JULIA 230 KOMPANIA SAPEROW
9 JEDRZEJEWSKI DAWID 210 KOMPANIA SAPEROW
10 CWIERKIEWICZ MICHALINA 228 92BLP

11 POBIEGA AGATA 229 92BLP

12 MARANDA KACPER 206 92BLP

13 PIETRZAK JOANNA 233 92BLP

14 KOLAZNSKI ARKADIUSZ 236 K.DOW | ZAB.

15 ZIEMNIAK DAMIAN 238 K.DOW | ZAB.

16 KOSIOREK DANIEL 201 92BLP

17 LESZKIEWICZ ARTUR 222 91BLP

18 PIORUN PAWEL 207 92BLP

19 PESKO ARTUR 203 92BLP

20 WIKTORSKI BLAZE] 211 KOMPANIA SAPEROW
21 MALOCHA MARCIN 204 92BLP

22 KOWALSKI MATEUSZ 237 9 tBOT SZTAB

23 RZEPKOWSKI GRZEGORZ 212 KOMPANIA SAPEROW
24 ROMANSKI BARTOSZ 202 92BLP

25 PALUSZKIEWICZ PIOTR 215 KOMPANIA SAPEROW
26 ZIEMIAKOWSKI SLAWOMIR 224 K. DOW | ZAB.

27 IDCZAK ARTUR 213 KOMPANIA SAPEROW
28 GOSKA SZCZEPAN 205 92BLP

29 SOBIERANSKI JAROSEAW 218 92BLP

30 GAWORCZYK ARTUR 223 KOMPANIA LOGISTYKI
31 GRABOWSKI ROBERT 217 92BLP

32 SWIATEK KRZYSZTOF 219 93BLP

33 CYRULEWSKI WOJCIECH 216 KOMPANIA LOGISTYKI

MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, 1. Open Kobiety

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 UMINSKA ALEKSANDRA 231 KOMPANIA SAPEROW
2 SPULTOWSKA JOANNA 235 K.DOW | ZAB.

3 SOBIESZEK KINGA 227 92BLP

4 PIORUN EWELINA 240 92BLP

5 PAWLOWSKA-SMOLA KINGA 234 92BLP

6 ANDRZEJEWSKA-PLUCIENNIK EDYTA 232 KOMPANIA SAPEROW

7 WROBEL JULIA 230 KOMPANIA SAPEROW
8 CWIERKIEWICZ MICHALINA 228 92BLP
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ZawWoDY SPORTOWE
Kraj Kat.

POL K2 30 DO 39 LAT

POL K3 40 LAT +

POL K1 DO 29 LAT

POL K3 40 LAT +

POL K2 30 DO 39 LAT

POL K3 40 LAT +

POL M1 DO 35 LAT

POL K1 DO 29 LAT
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POL M1 DO 35 LAT

POL K3 40 LAT +
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POL M2 36 DO 45 LAT
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POL M2 36 DO 45 LAT
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POL M3 46 LAT +
Kraj Kat.

POL K2 30 DO 39 LAT

POL K3 40 LAT +

POL K1 DO 29 LAT

POL K3 40 LAT +

POL K2 30 DO 39 LAT

POL K3 40 LAT +

POL K1 DO 29 LAT

POL K2 30 DO 39 LAT
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K/M Mundurowi

K1
K2
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K7
M2
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K9
M3
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M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
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M 14
M 15
M 16
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M18
M19
M 20
M21
M 22
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K/M Mundurowi
K1
K2
K3
K4
K5

K7
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BASPORT

Netto Brutto
00:14:48.00 00:14:48.00
00:16:10.00 00:16:10.00
00:17:06.00 00:17:06.00
00:18:21.00 00:18:21.00
00:18:43.00 00:18:43.00
00:19:02.00 00:19:02.00
00:20:03.00 00:20:03.00
00:21:28.00 00:21:28.00
00:22:15.00 00:22:15.00
00:22:27.00 00:22:27.00
00:22:29.00 00:22:29.00
00:23:34.00 00:23:34.00
00:23:56.00 00:23:56.00
00:24:03.00 00:24:03.00
00:24:41.00 00:24:41.00
00:25:39.00 00:25:39.00
00:26:06.00 00:26:06.00
00:26:59.00 00:26:59.00
00:27:01.00 00:27:01.00
00:27:16.00 00:27:16.00
00:27:26.00 00:27:26.00
00:27:28.00 00:27:28.00
00:29:02.00 00:29:02.00
00:29:21.00 00:29:21.00
00:30:21.00 00:30:21.00
00:30:39.00 00:30:39.00
00:31:37.00 00:31:37.00
00:32:04.00 00:32:04.00
00:32:54.00 00:32:54.00
00:33:10.00 00:33:10.00
00:35:12.00 00:35:12.00
00:35:13.00 00:35:13.00
00:36:36.00 00:36:36.00

Netto Brutto
00:14:48.00 00:14:48.00
00:16:10.00 00:16:10.00
00:17:06.00 00:17:06.00
00:18:21.00 00:18:21.00
00:18:43.00 00:18:43.00
00:19:02.00 00:19:02.00
00:21:28.00 00:21:28.00
00:22:27.00 00:22:27.00

http://b4sport.pl/

min/km

1:51
2:01
2:08
2:17
2:20
2:22
2:30
2:41
2:46
2:48
2:48
2:56
2:59
3:00
3:05
3:12
3:15
3:22
3:22
3:24
3:25
3:26
3:37
3:40
3:47
3:49
3:57
4:00
4:06
4:08
4:24
4:24
4:34

min/km
1:51
2:01
2:08
2:17
2:20
2:22
2:41
2:48

1/3

km/h

324
29.7
28.1
26.2
25.6
25.2
23.9
22.4
21.6
21.4
21.3
20.4
20.1

20
19.4
18.7
18.4
17.8
17.8
17.6
17.5
17.5
16.5
16.4
15.8
15.7
15.2

15
14.6
14.5
13.6
13.6
13.1

km/h
324
29.7
28.1
26.2
25.6
25.2
22.4
21.4



MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, 1. Open Kobiety c.d.

M-ce Nazwisko i imie

9 POBIEGA AGATA
10 PIETRZAK JOANNA

Nr

229
233

Klub

92BLP
92BLP

MISTRZOSTWA 9£BOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, 2. OPEN Mezczyzni

M-ce Nazwisko i imie

WOJTUNIK KAROL
JEDRZEJEWSKI DAWID
MARANDA KACPER
KOLAZNSKI ARKADIUSZ
ZIEMNIAK DAMIAN
KOSIOREK DANIEL
LESZKIEWICZ ARTUR
PIORUN PAWEL

PESKO ARTUR
WIKTORSKI BLAZE]
MAEOCHA MARCIN
KOWALSKI MATEUSZ
RZEPKOWSKI GRZEGORZ
ROMANSKI BARTOSZ
PALUSZKIEWICZ PIOTR
ZIEMIAKOWSKI SLAWOMIR
IDCZAK ARTUR

GOSKA SZCZEPAN
SOBIERANSKI JAROSEAW
GAWORCZYK ARTUR
GRABOWSKI ROBERT
SWIATEK KRZYSZTOF
CYRULEWSKI WOJCIECH
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Nr
209
210
206
236
238
201
222
207
203
211
204
237
212
202
215
224
213
205
218
223
217
219
216

Klub

KOMPANIA SAPEROW
KOMPANIA SAPEROW
92BLP

K. DOW | ZAB.

K. DOW | ZAB.
92BLP

91 BLP

92BLP

92BLP

KOMPANIA SAPEROW
92BLP

9 £BOT SZTAB
KOMPANIA SAPEROW
92BLP

KOMPANIA SAPEROW
K. DOW | ZAB.
KOMPANIA SAPEROW
92BLP

92BLP

KOMPANIA LOGISTYKI
92BLP

93BLP

KOMPANIA LOGISTYKI

MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, M1 do 35 lat

M-ce Nazwisko i imie

1 WOJTUNIK KAROL
2 JEDRZEJEWSKI DAWID
3 MARANDA KACPER

4 KOLAZNSKI ARKADIUSZ

Nr
209
210
206
236

Klub
KOMPANIA SAPEROW
KOMPANIA SAPEROW
92BLP
K. DOW | ZAB.

MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, K1 do 29 lat

M-ce Nazwisko i imie

1 SOBIESZEK KINGA
2 WROBEL JULIA

Nr
227
230

Klub

92BLP
KOMPANIA SAPEROW

MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, K2 30 do 39 lat

M-ce Nazwisko i imie

UMINSKA ALEKSANDRA
PAWEOWSKA-SMOLA KINGA
CWIERKIEWICZ MICHALINA
POBIEGA AGATA
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Klub
KOMPANIA SAPEROW
92BLP
92BLP
92BLP
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Kat.

K2 30 DO 39 LAT
K3 40 LAT +

Kat.
M1 DO 35 LAT
M1 DO 35 LAT
M1 DO 35 LAT
M1 DO 35 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M3 46 LAT +
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M3 46 LAT +
M2 36 DO 45 LAT
M3 46 LAT +
M2 36 DO 45 LAT
M3 46 LAT +
M3 46 LAT +
M2 36 DO 45 LAT
M3 46 LAT +
M2 36 DO 45 LAT
M3 46 LAT +
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M3 46 LAT +

Kat.
M1 DO 35 LAT
M1 DO 35 LAT
M1 DO 35 LAT
M1 DO 35 LAT

Kat.

K1 DO 29 LAT
K1 DO 29 LAT

Kat.
K2 30 DO 39 LAT
K2 30 DO 39 LAT
K2 30 DO 39 LAT
K2 30 DO 39 LAT
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K/M Mundurowi
K9
K10

K/M Mundurowi
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 22
M 23

K/M Mundurowi
M1
M2

M4

K/M Mundurowi
K3
K7

K/M Mundurowi
K1

K8
K9

Netto
00:22:29.00
00:23:56.00

Netto
00:20:03.00
00:22:15.00
00:23:34.00
00:24:03.00
00:24:41.00
00:25:39.00
00:26:06.00
00:26:59.00
00:27:01.00
00:27:16.00
00:27:26.00
00:27:28.00
00:29:02.00
00:29:21.00
00:30:21.00
00:30:39.00
00:31:37.00
00:32:04.00
00:32:54.00
00:33:10.00
00:35:12.00
00:35:13.00
00:36:36.00

Netto
00:20:03.00
00:22:15.00
00:23:34.00
00:24:03.00

Netto
00:17:06.00
00:21:28.00

Netto
00:14:48.00
00:18:43.00
00:22:27.00
00:22:29.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:22:29.00
00:23:56.00

Brutto
00:20:03.00
00:22:15.00
00:23:34.00
00:24:03.00
00:24:41.00
00:25:39.00
00:26:06.00
00:26:59.00
00:27:01.00
00:27:16.00
00:27:26.00
00:27:28.00
00:29:02.00
00:29:21.00
00:30:21.00
00:30:39.00
00:31:37.00
00:32:04.00
00:32:54.00
00:33:10.00
00:35:12.00
00:35:13.00
00:36:36.00

Brutto
00:20:03.00
00:22:15.00
00:23:34.00
00:24:03.00

Brutto

00:17:06.00
00:21:28.00

Brutto
00:14:48.00
00:18:43.00
00:22:27.00
00:22:29.00

min/km
2:48
2:59

min/km
2:30
2:46
2:56
3:00
3:05
3:12
3:15
3:22
3:22
3:24
3:25
3:26
3:37
3:40
3:47
3:49
3:57
4:00
4:06
4:08
4:24
4:24
4:34

min/km
2:30
2:46
2:56
3:00

min/km
2:08
2:41

min/km
1:51
2:20
2:48
2:48

2/3

km/h
213
20.1

km/h

23.9
21.6
20.4

20
19.4
18.7
18.4
17.8
17.8
17.6
17.5
17.5
16.5
16.4
15.8
15.7
15.2

15
14.6
145
13.6
13.6
13.1

km/h
23.9
21.6
20.4
20

km/h
28.1
22.4

km/h
32.4
25.6
21.4
21.3



MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, M2 36 do 45 lat

M-ce

=
P O WLW®W-NOoOUA~WNKR

Jun

Nazwisko i imie

ZIEMNIAK DAMIAN
KOSIOREK DANIEL
PIORUN PAWEL

PESKO ARTUR
WIKTORSKI BLAZE]
KOWALSKI MATEUSZ
ROMANSKI BARTOSZ
IDCZAK ARTUR
SOBIERANSKI JAROSEAW
GRABOWSKI ROBERT
SWIATEK KRZYSZTOF

Nr
238
201
207
203
211
237
202
213
218
217
219

Klub

K. DOW | ZAB.

92BLP

92BLP

92BLP

KOMPANIA SAPEROW
9 tBOT SZTAB
92BLP

KOMPANIA SAPEROW
92BLP

92BLP

93BLP

MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, K3 40 lat +

M-ce
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Nazwisko i imie

SPULTOWSKA JOANNA
PIORUN EWELINA

ANDRZEJEWSKA-PLUCIENNIK EDYTA

PIETRZAK JOANNA

Nr
235
240
232
233

Klub
K. DOW | ZAB.
92BLP
KOMPANIA SAPEROW
92BLP

MISTRZOSTWA 9tBOT W BIEGACH PRZELAJOWYCH, M3 46 lat +

M-ce
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Nazwisko i imie

LESZKIEWICZ ARTUR
MAEOCHA MARCIN
RZEPKOWSKI GRZEGORZ
PALUSZKIEWICZ PIOTR
ZIEMIAKOWSKI StAWOMIR
GOSKA SZCZEPAN
GAWORCZYK ARTUR
CYRULEWSKI WOJCIECH

Nr
222
204
212
215
224
205
223
216

Klub
91 BLP
92BLP
KOMPANIA SAPEROW
KOMPANIA SAPEROW
K. DOW | ZAB.
92BLP

KOMPANIA LOGISTYKI
KOMPANIA LOGISTYKI

M-scowos¢
MIKOLAJEW
£OWICZ
SKIERNIEWICE
LECZYCA
+ODZ
+ODZ
KUTNO
+ODZ
KUTNO
OPOCZNO
OPOCZNO

M-scowos¢
+tODZ
SKIERNIEWICE
+tODZ
GOSTYNIN

M-scowos¢
GLOWNO
TOMASZOW MAZOWIECKI
+ODZ
176]574
PRUSINOWICE
LUBOCHNIA
+ODZ
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Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT
M2 36 DO 45 LAT

Kat.
K3 40 LAT +
K3 40 LAT +
K3 40 LAT +
K3 40 LAT +

Kat.
M3 46 LAT +
M3 46 LAT +
M3 46 LAT +
M3 46 LAT +
M3 46 LAT +
M3 46 LAT +
M3 46 LAT +
M3 46 LAT +

M. kat
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K/M Mundurowi
M5
M6
M8
M9
M 10
M 12
M 14
M 17
M 19
M 21
M 22

K/M Mundurowi
K2
K4
K6
K10

K/M Mundurowi

M7

M11
M13
M 15
M 16
M 18
M 20
M 23

Netto
00:24:41.00
00:25:39.00
00:26:59.00
00:27:01.00
00:27:16.00
00:27:28.00
00:29:21.00
00:31:37.00
00:32:54.00
00:35:12.00
00:35:13.00

Netto
00:16:10.00
00:18:21.00
00:19:02.00
00:23:56.00

Netto
00:26:06.00
00:27:26.00
00:29:02.00
00:30:21.00
00:30:39.00
00:32:04.00
00:33:10.00
00:36:36.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:24:41.00
00:25:39.00
00:26:59.00
00:27:01.00
00:27:16.00
00:27:28.00
00:29:21.00
00:31:37.00
00:32:54.00
00:35:12.00
00:35:13.00

Brutto
00:16:10.00
00:18:21.00
00:19:02.00
00:23:56.00

Brutto
00:26:06.00
00:27:26.00
00:29:02.00
00:30:21.00
00:30:39.00
00:32:04.00
00:33:10.00
00:36:36.00

min/km
3:05
3:12
3:22
3:22
3:24
3:26
3:40
3:57
4:06
4:24
4:24

min/km
2:01
2:17
2:22
2:59

min/km
3:15
3:25
3:37
3:47
3:49
4:00
4:08
4:34

3/3

km/h
19.4
18.7
17.8
17.8
17.6
17.5
16.4
15.2
14.6
13.6
13.6

km/h
29.7
26.2
25.2
20.1

km/h

18.4
17.5
16.5
15.8
15.7

15
145
13.1



